【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-6747-5000

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/

2025年 5月 28日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2025年6月27日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

企画部長

兼 経営企画室長
（機能性化学品部長） 服部

はっとり

 直
なお

紀
き

機能性化学品部長 機能性化学品課長 坂口
さかぐち

 徹
とおる

以 上